m 3. neuseen mountainbike cup
Leipziger Neuseenland im BELANTIS Vergnugungspark Leipzig / 28.09.2008

evaluacion detallada

Naumann, Marcel

Asociacion: Muldental-Biker e.V.

Dorsal: 3026

recorrido: 92.46 km

nmc hart

categoria:

Masters 1 mannlich

tiempos parciales

control

vuelta 1
vuelta 2
vuelta 3
vuelta 4
vuelta 5
vuelta 6

etapa
km
8.15
15.41
15.41
15.41
15.41
15.41

Ultima vuelta Zie 7.26

Timing by SPORTident

etapa
tiempo
18:02
35:20
35:36
36:06
36:56
37:42
17:17

tiempo total: 3:36:59

velocidad: 25.44 km/h

posicién en el recorrido/Total: 11 (de 22)

posicién en el recorrido/Men: 11 (de 21)

mejor tiempo del recorrido: 3:03:37

posicion en la categoria: 5(de 8)

mejor tiempo en la categoria: 3:09:03

stage score

etapaposicié retrasgosicié retraso
km/hcategorcategoric Men Men
26.62 6 1:52 16 1:52

2547 5 451 15 5:04
2528 3 448 11 4:48
2493 5 521 12 16:06
2437 5 6:00 11 8:02
2387 5 5:54 9  6:58
2430 5 2:11 9 211

Total
km
8.15
23.56
38.97
54.38
69.79
85.20
92.46

Total
tiempo
18:02
53:22
1:28:58
2:05:04
2:42:00
3:19:42
3:36:59

Total score

Total posicié retrasgosicié retraso
km/hcategocategoric Men  Men
26.62 5 1:51 1 -

2586 5 6:41 1 -
2563 5 11:29 1 -
2591 5 16125 1 -
2556 5 2225 1 -
2554 5 26559 1 -
2544 5 27:56 11 33:22

timing.sportident.com




