

3. neuseen mountainbike cup

Leipziger Neuseenland im BELANTIS Vergnügungspark Leipzig / 28.09.2008

evaluación detallada

Naumann, Marcel

Asociación: Muldental-Biker e.V.

Dorsal: 3026

recorrido: 92.46 km

nmc hart

categoría:

Masters 1 männlich

tiempo total: 3:36:59

velocidad: 25.44 km/h

posición en el recorrido/Total: 11 (de 22)

posición en el recorrido/Men: 11 (de 21)

mejor tiempo del recorrido: 3:03:37

posición en la categoría: 5(de 8)

mejor tiempo en la categoría: 3:09:03

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total posició retrasφosició ret				
	km	tiempo	km/hca	tegor	ategoría	Men	Men	km	tiempo	km/hca	tegoi	categoría	Men	Men
vuelta 1	8.15	18:02	26.62	6	1:52	16	1:52	8.15	18:02	26.62	5	1:51	1	-
vuelta 2	15.41	35:20	25.47	5	4:51	15	5:04	23.56	53:22	25.86	5	6:41	1	-
vuelta 3	15.41	35:36	25.28	3	4:48	11	4:48	38.97	1:28:58	25.63	5	11:29	1	-
vuelta 4	15.41	36:06	24.93	5	5:21	12	16:06	54.38	2:05:04	25.91	5	16:25	1	-
vuelta 5	15.41	36:56	24.37	5	6:00	11	8:02	69.79	2:42:00	25.56	5	22:25	1	-
vuelta 6	15.41	37:42	23.87	5	5:54	9	6:58	85.20	3:19:42	25.54	5	26:59	1	-
última vuelta Zie	7.26	17:17	24.30	5	2:11	9	2:11	92.46	3:36:59	25.44	5	27:56	11	33:22

Timing by SPORTident

timing.sportident.com